
                                                                                           

  

    

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, 

надання згоди на відновлення меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), погодження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок  

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду 

землі” “Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Погодити гаражному кооперативу «Озерний-6» технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки по вул. Кармелюка, 8/1-А 

площею 300 м
2 

із загальної площі 5151 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:001:0040, на яку 

поширюється право сервітуту для розміщення тимчасових металевих гаражів. 

 2. Надати фізичним та юридичним особам дозвіл на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 3. Надати юридичній особі згоду на відновлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) згідно з додатком 2. 

 4. Погодити фізичній та юридичній особам технічні документації із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок згідно з додатком 3. 

 5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

  



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Л. Матвеєва 

 



Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Клевер продакшн 

груп» 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8 

для обслуговування нежитлових приміщень  

(договори купівлі-продажу від 26.06.2019 р/н 3020, 

р/н 3016) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

3877 

2. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«ППМ-

Спецтехніка» 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 6 

для обслуговування нежитлових приміщень, офісу та 

складу для зберігання непродовольчих товарів з 

влаштуванням окремого входу та сходів з легких 

конструкцій (договір про поділ нерухомого майна від 

29.11.2007 р/н 4325, договір купівлі-продажу від 

10.07.2008 р/н 2665, договір про поділ нерухомого 

майна від 17.09.2008 р/н 3429 свідоцтво про право 

власності від 10.01.2014 індексний номер 15946671) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

100 

3. Юрковська Ольга 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 66-А 

для обслуговування нежитлового приміщення 

(договір купівлі-продажу від 05.03.2013 р/н 1923) 

 Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

672 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

                                                  ресурсів та земельної реформи                                                             Л. Матвеєва 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Хмельницький базовий 

медичний коледж 

м. Хмельницький, 

вул. Шевченка, 51 

 

під гуртожиток (державний акт на право 

постійного користування землею від 

19.02.1998 серія ІІ-ХМ №000527, 

зареєстрований в Книзі записів державних 

актів на право постійного користування 

землею за №708) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови  

03.02 - для будівництва та 

обслуговування будівель закладів 

освіти 

1900 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

СПИСОК 

 фізичним та юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо поділу земельних ділянок  

 
№ 
п/п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельних ділянок 

після поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення земель 

1. Демцова Мар’яна 

Вікторівна 

прв. 1-й Мирний, 20/5 

6810100000:16:007:0008 

 

333 прв. 1-й Мирний, 20/5 

6810100000:16:007:0594 

60 Рішення тридцять другої 

сесії міської ради від 

26.06.2019 №56 

Категорія земель – землі 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних 

і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

прв. 1-й Мирний, 20/5 

6810100000:16:007:0595 

119 

прв. 1-й Мирний, 20/5 

6810100000:16:007:0596 

 

154 

2. Товариство з 

додатковою 

відповідальністю 

«Електромонтаж-

466» 

вул. Сковороди, 7 

6810100000:08:001:0289 

 

 

14900 вул. Сковороди, 7 

6810100000:08:001:0645 

13300 Рішення тридцять другої 

сесії міської ради від 

26.06.2019 №56 

Категорія земель – землі 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних 

і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Сковороди, 7 

6810100000:08:001:0646 

 

1600 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                     Л. Матвеєва 

 


